NI(1I 1J 1)1_1; NATAIÂNDIA
EST 11)0 1)V. :\IIN kS GERAIS

PORTARIA N" 002/A, DE 2 DE MAIO DE 2013.

Dispõe sobre a constituição de Comissão Permanente de
Licitações da Câmara Municipal de Nataliindia (MG).

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NATALÂNDIA, Estado de Minas Gerais, no uso de
suas atribuições legais e nos termos do que determina o art. 51 da Lei 8.666 de junho de 1993,

RESOLVE:

Art. 1° - Fica nomeada Comissão Permanente de Licitações da Câmara Municipal de Natalândia (MG),
composta pelos membros efetivos e suplentes abaixo mencionados, para, sob a presidência do primeiro efetivo
nomeado, receber, examinar e julgar os documentos relativos aos processos licitatórios instaurados pela Câmara no
período de 02/05/2013 a 31/12/2013:

1- Membros:

a) LID1A MARIA MIGUEL ALVES. , matricula 0010-8, inscrita no CPF/MF sob o n° 817.306.596-91:
b) FLORIZ A DE SOUZA ROSA NE! A, matricula n"10-0, inscrita no CPF MI' sob o ri' 018.123.356-15-,

e) MARIA DAS GRAÇAS SOARES, matricula n°28-0. inscrita no CPEME sob o n° 997. 124.406-30.

Art. 20 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Natalândia (MG). 02 de maio de 2013.

Vereador EIRA ØS SANTOS
Presidente

RUA UNA I, 961/96i — CENTRO — CEP.: 38.658-000 — NATA LA Dl A- .\-1 INAS GEFIA I .

TeleFax: 38 3675 8020 C,NPJ/MF 01.645.912/0001 83

Finkai caixiara latalaridia(a)11onita1l.e011x